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15 Temmuz özel sayısı / Para ile satılmaz. 

 

Öğretmenimizin Kaleminden  

15 Temmuz Destanı 

(Mehmet YAĞCI) 

Sayfa 2 

      15 TEMMUZ  

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 

 

Ölümsüz Kahraman  

Ömer Halisdemir’in Hayatı 

Sayfa 3 

İŞGALCİ VE HAİNLERE BÜYÜK ŞOK! 

DARBE GİRİŞİMİ BERTARAF EDİLDİ 
Darbe girişimi Türk halkının cesareti sayesinde önlendi...  

Temmuz sıcağında hain Terör Örgütü (FETÖ) mensu-

bu bir grup subay tarafından başlatılan darbe girişimi , 
Türk halkının, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı üzeri-
ne sokağa inip ölüme meydan okuyan cesareti sayesinde 
önlendi, "Darbe girişiminin başarılı olmasını Türk halkı 
engelledi. Sivil halkın, ellerinde bayraklarla tanklara kar-
şı direnmesi tarihe geçen büyük bir olaydır. demokrasi 
şehitlerine rahmet, gazilere saygılarımızı sunuyoruz.  

Devamı Sayfa 3’te 

R E S İ M   S E R G İ S İ ve  Y A R I Ş M A S I 

Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Fatma Soydan Pınar tarafın-

dan okulumuz ortaokul öğrencileri arasında 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili resim yarışması dü-

zenlendi. Yarışma sonucu: 

1. Melike İNAN (7/A) 

2. Sıla DURUKAN (7/A) 

3. Ümmügülsüm KARABULUT (5/A) 

4. Yaren Şura KÜÇÜKKÖKEN (7/A) 

5. Halime KÖŞKEROĞULLARI ((/B)   

 

 

 

 

15 Temmuz Şehitler Marşı 
 
Temmuzun on beşi şehitler ölmez. 
Bu millet liderinin sözünden dönmez. 
Türkiye'm haini asla affetmez. 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 
 
Durmak yok bizlere bugünden gayrı, 
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı, 
Tanklara siper olan bedenler ile, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

15 Temmuz Destanı 

Resim Yarışması 

Sayfa 3 

Sayfa 4/4 Sayfa 1/4 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü Röportajları 

Sayfa 2 

15 Temmuz Şehitlerini Anma ve Gaziler   
Günü Programını Gerçekleştirdik.  
Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene ka-

dar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer'im. Bu işin sonunda şehadet de var, 
bize hakkını helal et. 
Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile te-
reddüt etmeden:  
- Baş üstüne komutanım, hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. Siz de helal 
ediniz!  
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programında şehitlerimizi  
bir kez daha andık. 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!  
                                              M.Akif ERSOY 
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Yazı İnceleme ve Yayın Kurulu: Mehmet Yağcı, Sıddık Gökçen, Ahmet Çakmak, Seda Eskimez 
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D A K İ K A  D A K İ K A  1 5  T E M M U Z . . . 
Darbe Girişimi Türk Halkı ve Sağduyulu Devlet Aklı Sayesinde Önlendi...  

 15 Temmuz Cuma günü saat 22.00'de başlayan FETÖ'nün darbe 
girişimi, 16 Temmuz Cumartesi günü saat 20.02'de bertaraf edildi. 
FETÖ'nün darbe girişimi ile ardından yaşanan gelişmeler şöyle:  

 15 Temmuz Cuma Saat 22.00: Genelkurmay'da silah sesleri duyul-
du ve bir helikopterden dışarıda bulunanların üzerine ateş açıldı. 

 Bu kapsamda Ankara'da Genelkurmay Başkanlığı Karargahı ve 
TRT Genel Müdürlüğü askerlerce ele geçirildi. Aynı saatlerde 
İstanbul'da Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri bir grup 
asker tarafından geçişe kapatıldı. 

 Saat 23.30: Başbakan Binali Yıldırım, bir televizyon kanalının 
canlı yayınına bağlanarak yaptığı açıklamada, "Bir kalkışma girişi-
mi"nin olduğunu belirterek bu girişime izin verilmeyecektir. Bunu 
yapanlar en ağır bedeli ödeyeceklerdir. Askerin içerisinde bir gru-
bun kalkışması söz konusu." dedi. 

 Saat 23.24: Ankara'nın Gölbaşı ilçesindeki Polis Özel Harekat 
Eğitim Merkezi'nde bir patlama meydana geldi.  

 Saat 23.30: Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın, darbe 
girişiminde bulunan bir grup asker tarafından rehin alındığı bildi-
rildi. 

 Saat 24.00: Güvenlik kaynaklarınca, "Askeri kalkışma, ordu içeri-
sindeki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) mensubu bir grup subay tarafından yapılmaya çalı-
şılmaktadır." açıklaması yapıldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan canlı yayında açıklama 

 Saat 00.11: Marmaris'te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Atatürk Havalimanı'na doğru hareket etti. 

 Saat 00.13: TRT'yi işgal eden kalkışmacı askerler, korsan darbe 
bildirisi okuttu. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarınca, açıklamanın 
TSK tarafından yapılmadığına dikkat çekilerek, "Korsan bildiridir. 
Gerekli özenin gösterilmesini rica ederiz" denildi. Korsan bildiri-
nin TRT'de okutulmasından bir süre sonra TÜRKSAT, TRT'nin 
yayınını kesti. 

 Bu açıklamaların ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan bir televizyon 
kanalının canlı yayınına bağlanarak, askeri kalkışmaya tepki gös-
terdi ve halkı meydanlara davet etti. Erdoğan, "Milli iradeye yöne-
lik bu ayaklanma hareketine karşı tabiki hukuk, yasalarımız,  

anayasamız neyi gerektiriyorsa bunun bir defa cevabını bu yapı ister. 
Silahlı Kuvvetler içinde olsun, bir grup azınlık da olsa ister başka ku-
rumlarımızın içerisinde olsun, gereken cevabı alacaklardır." dedi. 

 Türkiye genelinde vatandaşlar sokağa çıkarak darbe girişiminde 
bulunanlara tepki göstermeye başladı. 

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Akar kurtarıldı 

 Saat 08.32: Asker, Ankara Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığına 
operasyon düzenleyerek Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi 
Akar'ı kurtardı. 

 Saat 08.36: Jandarma Genel Komutanlığı, emniyet özel harekat 
polislerince ele geçirildi. Karargahtaki Fetullahçı Terör Örgütü'ne 
mensup askerler etkisiz hale getirildi. 

 Saat 09.10: Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK), silahlı 
terör örgütü FETÖ üyesi hakim ve savcılar hakkında en ağır tedbiri 
almak üzere toplandı. 

1.374 TSK personeli gözaltına alındı 

 Saat 09.32: Darbe girişimiyle ilgili başlatılan soruşturmalar kapsa-
mında, Türkiye genelinde, silahlı terör örgütü FETÖ üyesi 1.374 
TSK personeli gözaltına alındı. 

Operasyon o gün için saat 20.02'de sona erdi. Fakat  yapılan 
yeni tespitlerle halen devam etmektedir… 

 15 Temmuz Demokrasi Nöbetleri-Adana 

15 TEMMUZ KAHRAMANLARINDAN GERÇEK HİKÂYELER 

 Ömer Halisdemir Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen 

Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk babası olan Ömer Halisdemir, 15 Tem-

muz darbe girişimi anında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye 

çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korge-

neral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine alnından vurarak 

öldürmeyi başarmıştı. Bu onurlu görevi başarıyla tamamlayan Ömer 

Halisdemir o sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit düştü. 15 Temmuz 

darbe girişiminin seyrini değiştirerek tarihe geçen Asb. Kd. Basça-

vuş Ömer Halisdemir'i saygıyla anıyoruz.  

Fatih Satır, "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya bırak-

mam. "Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 Temmuz 

Darbe Girişimini arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları ona gitme 

dedi. Fakat Mustafa Cambaz arkadaşlarının sözünü dinlemeyip 

"Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya bırakmam." diye-

rek evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler ona karşı ateş açtılar. 

Mustafa Cambaz yere yığıldığında üzerindeki Türk Bayrağı, cenaze-

sindeki tabuta sarıldı. 

Ayşe Aykaç, Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 

15 Temmuz gecesi abdest alarak namazını kıldı. Ardından eşi Mus-

tafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne giden 

Ayşe Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. Tankların üzerinde bulunan 

askerler tarafından insanlık dışı bir şekilde üzerine ateş açılan Ayşe 

Aykaç şehit düştü. 

Adil Büyükcengiz, "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" Evli ve 3 

çocuk babası olan Adil Büyükcengiz, eşinin ve çocuklarının eve geri 

gel uyarısına karşılık "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" diyerek 

evden çıktı. Saraçhaneye giden Adil Büyükcengiz, zırhlı araçlara 

sahip olan darbecilere karşı direndi. Sırtından vurularak şehit düşen 

Adil Büyükcengiz, her Türk vatandaşının yapması gereken bir şeyi 

yapmıştı. 

“LA TAHZEN” 

La tahzen”, ‘Korkma, hüzünlenme’ demişti Peygamberimiz en çaresiz 
anında… 
“Korkma, Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak” diye haykırmıştı 
milli şairimiz en umutsuz günlerde… 
15 Temmuz işte böyle bir gündü… 
Ve o gün Allah kalplerimizden korkuyu kaldırdı… 
Korkmadık uçaklardan atılan bombalardan, helikopterlerden açılan 
ateşlerden…Korkmadık tanklardan, korkmadık silahlardan… 
Korkmadık vatanına kasteden hainlerden, korkmadık milletine kaste-
den alçaklardan… 
Çünkü biz, söz konusu vatan olunca, söz konusu bayrak olunca, söz 
konusu ezan olunca Mehmet Akif’in tabiriyle; 
“Cehennem olsa gelen göğsümüzde söndürürüz; 
Bu yol ki hak yoludur dönme bilmeyiz yürürüz!” 
İşte o gün bu duygularla yürüdük…Yolumuz hak yoluydu çünkü… 
Başkomutan emir verdi…Biz de yürüdük…Bir ve beraber olduk… 
Tıpkı Malazgirt’te, tıpkı Çanakkale’de, tıpkı Sakarya’da olduğu gibi… 
Bir ve beraber olunca bizi hiç kimsenin yıkamayacağını bir kez daha 
tüm dünyaya gösterdik… 
Biz Ömer Halisdemir’iz, biz Halil Kantarcı’yız, biz Türkan Türkmen’iz, 
biz Sevgi Yeşilyurt’uz… 
Biz Türkiye’yiz…Bizim kitabımızda korku yoktur…    Biz o kara güne 
dair ne söylesek eksik kalır. Çünkü o gece canını ortaya koyanlar , 
tanklara karşı duranlar canlarıyla söylediler ne söylemeleri gerekiyor-
sa. Birkaç örnekle o geceyi ve yaşananları sizlerle paylaşmak istiyo-
rum.   
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15 TEMMUZ  

Bizim için savaştınız 

Göğsünüzü düşmana siper ettiniz 

Nasıl öderiz biz bu hakkınızı 

Şu an toprağın altında olan Mehmetçikler 

 

Bizim için tankların önüne yattınız 

Hep ayakta durup yıkılmadınız 

Sizi kalbimizde yaşatacağız 

Bu vatan sevgisini eksiltmeyeceğiz 

 

Her yerde ve her zaman  adınız anılıyor 

Günler hep hüzünlü geçiyor 

Zaman akıp gidiyor 

Adınız kalbimizde hep yaşıyor 

                                       Fatma Zehra Köylü 
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Ömer Halisdemir’in hayatı 
20 Şubat 1974’te  Niğde’nin Çukurkuyu Köyü’nde doğdu, Fatih İlkokulu’nu bitirdi…Bütün Ömerler gibi o coğrafyada yaşayan bütün Ömerlerin kaderiydi hem çalışıp 
hem okumak. Ömer de okuldan artakalan zamanlarında babasının sürüsünde çobanlık yaptı. “Eli erken ekmek tutsun” denilerek Niğde’deki Endüstri Meslek Lisesi 
Makine bölümüne kaydı yapıldı. Her gün 50 kilometre yol gidip gelerek meslek lisesini bitirdi. Annesi Fadime ananın tarhana çorbası ve bozkırın güçlü sesi Neşet Er-
taş türküleri vazgeçilmezleriydi. Babasının “Şerefinle yaşa, büyüğüne saygılı, küçüğüne şefkatli ol” sözleri de kulağından hiç gitmedi.. 
Hayali asker olmaktı Ömer’in.… 1993’te gittiği askerlikte uzman çavuş olarak orduya katıldı. 1999’da astsubaylığa terfi etti. 24 yaşındayken Hatice Hanım’la evlendi, 
Elifnur ve Doğan Ertuğrul adını koyduğu iki çocuğu oldu. Asker arkadaşları onu, hep “Arazide çok iyiydi, çok cesurdu, az uyurdu, gözükaraydı, görev adamıydı. Yorul-
mazdı” diye anlatırdı. 
15 Temmuz ve şehadeti 
Ömer Halisdemir 15 Temmuz günü Gölbaşı’ndaki Özel Kuvvetler Komutanlığı’nda nöbetine başladığında, sıradan bir gün yaşanıyordu tüm Türkiye’de… O akşam 
babası Hasan Hüseyin Halisdemir’i aradı. “Baba içimde bir his var” dedi. Babası da “Oğlum dikkatli ol, tedbirli ol. Allah muhafaza bir şeyler olabilir” diye teskin etme-
ye çalıştı. Tam bu sırada Özel Kuvvetler Komutanı Tümgeneral Zekai Aksakallı ile Astsubay Ömer Halisdemir arasında darbenin seyrini değiştirecek konuşmalar yapıl-
dı. Son görüşmede Aksakallı, Semih Terzi’nin hain olduğunu, darbeci olduğunu, vatanı ve milleti adına onu vurması emrini verip bunun sonunda şehadet olduğunu 
söyleyip, hakkını helal etmesini istedi. Halisdemir de Aksakallı’ya “Sonuna kadar helal olsun, başüstüne komutanım” karşılığını verdi.. 
Saat 02.00 sıralarında hain hızlı adımlarla karargâha doğru yürümeye başladı. Karargâh binasına çok az bir mesafede Ömer Halisdemir, sağ taraftan 3-4 el ateş ederek 
Terzi’yi vurdu. Çevresindeki koruma timi  tarafından Astsubay Ömer Halisdemir şehit edildi. Çukurkuyulu kahraman Ömer, bedelini canıyla ödediği o son görevinde 
hain darbe girişiminin seyrini değiştiren isim oldu., ölümsüzleşti. 

Okulumuzda 15 Temmuz konulu okul gazetesi  çıkaracağız. Bu sebeple sizinle röportaj yapmak 

istedik bizi kırmayıp kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz. 
 

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz? 

- Karaisalı İlçe Jandarma Komutanıyım. 
 

15 Temmuz nedir? O gece neler oldu? 

- 15 temmuz demokrasi günü olarak kutladığımız ülkemiz için çok özel ve anlamlı günlerden bir 

tanesidir. 15 temmuz 2016 tarihinde bölücü terör örgütü FETÖ mensubu bir grup hainin silahlı 

kalkışması 
 

15 Temmuz gecesi siz neler hissetiniz? Neredeydiniz? 

-15 temmuz 2016’da Bitlis ilinde görev yapmaktaydım. Yaşanan olayları sosyal medyadan görüp 

şaşkınlıkla izledim tabiki, millete inancımızdan dolayı içimiz rahattı nitekim de öyle oldu hainler 

emeline ulaşamadı  
 

Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık  gösterdi? 

- Halkımız 15 temmuz gecesi milletimiz askeri ile ,polisi ile, vatandaşı ile bağımsızlık için geçmiş-

te olduğu gibi yek vücut olup bu hain terör girişimine canı pahasına engel oldu. 
 

Bir daha 15 Temmuz gibi gecelerin yaşanmaması için neler yapılmalı?   

- Her zaman uyanık olup vatanımızı bölmek isteyecek içerde ve dışarıda bulanan düşmanlara 

fırsat vermememiz gerekmektedir .  15 temmuz gecesi şehit olan 251 vatan evladına Allah’tan 

rahmet diliyorum, inşallah bir daha böyle acı olaylar yaşamayız. 

       

                                                                                                         Semih AÇIK- Ahmet Efe ÇELİK 
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